04/07/2022 11:21 SEI/GRR - 5384378 - Edital

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6016626&infra_sistema=10… 1/2

Governo do Estado de Roraima

Universidade Estadual de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

EDITAL 34/2022/UERR/CUNI/REIT/PROPEI

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA, no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto da
UERR e em atendimento à ATA do Colegiado do Curso de Especialização em Filosofia da Religião da
Universidade Estadual de Roraima que deliberou sobre a Homologação Final do Inscritos com dispensa da
Prova Escrita e da Entrevista do referido Processo Seletivo, em virtude das inscrições deferidas atenderem ao
critério para abertura de turma do Curso, torna pública a Homologação do Resultado Final do Processo
Seletivo de candidatos ao provimento de vagas para o Curso de Especialização em Filosofia da Religião,
em conformidade com Edital nº. 30/2022/UERR/CUNI/REIT/PROPEI:

1. DOS CANDIDATOS:
1.1. Aprovados

Ordem Inscrição Candidato(a) RG Situação

1.  7027200031 ANA CLARA PEREIRA BRAGA 4655770 Aprovado

2.  7027200029 ANDREA DUARTE DE MELO 148201 Aprovado

3.  7027200011 ANTONIO EDUARDO DE OLIVEIRA JUNIOR 271968 Aprovado

4.  7027200030 DENIS SANTOS GOMES 226731 Aprovado

5.  7027200025 ERASMO SILVA NASCIMENTO 80915 Aprovado

6.  7027200003 HANNEY RODRIGUES DA SILVA 268911 Aprovado

7.  7027200012 HELLEN PASSOS SANTANA 20275 Aprovado

8.  7027200005 HENDRIA BARATA DE MOURA 341627-5 Aprovado

9.  7027200034 INADIRA SILVA DE SOUZA 159.322 Aprovado

10.  7027200015 JHEISY KELLY DOS SANTOS OLIVEIRA 3909956 Aprovado

04/07/2022 11:21 SEI/GRR - 5384378 - Edital

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6016626&infra_sistema=10… 2/2

11.  7027200032 JONE MARCOS GOMES CARNEIRO FILHO 172471 Aprovado

12.  7027200010 JONILSON DE SOUZA SOBREIRA 4968298 Aprovado

13.  7027200026 LUCAS VIANA GONCALVES 2,92246E+11 Aprovado

14.  7027200028 MARIA DE LOURDES PICAO GIORDANI 489786-2 Aprovado

15.  7027200019 Maria do Carmo Araújo de Oliveira 186811 Aprovado

16.  7027200022 MARIA ERIVANDA CANDIDO BAIMA CARNEIRO 89655 Aprovado

17.  7027200007 RAFAEL CAMPOS MORAIS 3400026 Aprovado

18.  7027200018 RAFAEL SOUSA LOBATO 3443752 Aprovado

19.  7027200006 SEVERINO SANTOS DA SILVA 3327736 Aprovado

20.  7027200024 VANDERLANE DA SILVA GALVÃO 217888 Aprovado

21.  7027200020 WELLINGTON LUCAS B. DA SILVA 1104728678 Aprovado

Boa Vista-RR, 01 de julho de 2022.

Julio Cesar Takehara
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação - Interino

Documento assinado eletronicamente por Júlio César Takehara, Diretor do Departamento de Pós-
Graduação, em 01/07/2022, às 08:46, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o
código verificador 5384378 e o código CRC 81941FB9.

17201.002215/2022.15 5384378v3

Criado por 53103300204, versão 3 por 53103300204 em 01/07/2022 08:09:09.

https://sei.rr.gov.br/autenticar